
 

 

jednání Zastupitelstva 

města Ústí nad Labem 
 

 

 

dne:                                                                                            bod programu: 

5. 4. 2017  15 

                                                                                                  
 

věc: 

Úprava usnesení ZM č. 278/13 ze dne 24. června 2013 

 
 

důvod předložení: 

Úprava usnesení 

 

 

zpracoval: 

Michal Fišer – referent Oddělení evidence majetku ODM MmÚ  

 
 

předkládá: 

Pavel Dufek – náměstek primátorky 

 
 

projednáno: 

Ing. Dalibor Dařílek – vedoucí Odboru dopravy a majetku MmÚ 

 

 

 

 

 
 

přizváni k jednání: 
 

 
 

 

 



Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města po projednání 

A )  s ch va lu j e  

1 .  úpravu usnesení Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 278/13 ze dne 24. 6. 2013 

v bodě A) 1., kde se vypouští text „v k. ú. Klíše“ a v bodě A) 1. a), kde se vypouští 

text „nejdéle však do 60 dnů od schválení prodeje v Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Důvodová zpráva: 
 

Usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem (dále jen „ZM“) č. 278/13 ze dne             

24. 6. 2013 byl ing. Danielu Pokornému schválen převod části pozemku p. č. 4230/1 o 

výměře cca 220 m
2
 z celkové výměry 15 256 m

2
 v k. ú. Ústí nad Labem formou prodeje. 

Jednou z podmínek bylo zaplacení kupní ceny do 60 dnů od schválení prodeje v ZM. Tato 

podmínka nebyla dodržena a byla zaplacena částka 230.000,- Kč (přesná částka byla určena 

dle geometrického plánu č. 4650-125/2013, v kterém byl oddělen pozemek p. č. 4230/3    

v k. ú. Ústí nad Labem o výměře 230 m
2
) až dne 20. 6. 2014.  

Dne 21. 9. 2016 zastupitelé při projednávání této úpravy usnesení upozornili na přístup 

k pozemku p. č. 1922/7 v k. ú. Ústí nad Labem v majetku města. Toto je však již řešeno 

v podmínkách prodeje bezúplatným věcným břemenem. Zastupitelstvo města poté nepřijalo 

usnesení.  

Ing. Daniel Pokorný zaslal dne 21. 12. 2016 novou žádost o úpravu usnesení, která je nutná 

pro podpis kupní smlouvy. 

 

 

Přílohy:  

1. Žádost  

2. Výpis z KN + snímek KM 

3. Ortofotomapa + fotodokumentace 

4. GP 4650-125/2013 

5. Výpis z účtu MmÚL 

6. Usnesení ZM ze dne 24. 6. 2013 

 


